令和７年 10 月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 北海道観光機構

会長  唐神 昌子

（公印省略）

令和７年度 リハビリ・レスパイト・ケアツーリズム推進事業

「実地研修会」の参加者募集について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃より、北海道への観光誘致及び当機構の事業推進に格別なるご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、この度、当機構では北海道の観光関係事業者、介護関係事業者、ヘルスケア関係事業者、自治体

職員等を対象にリハビリ・レスパイト・ケアツーリズムの理解を深めるための 「実地研修会」を開催いた

します。

つきましては、下記概要のとおり参加者を募集しておりますので、ご参加ご検討の程よろしくお願いい

たします。

敬具

記

1. 行事名 リハビリ・レスパイト・ケアツーリズム推進事業 「実地研修会」

※開催日時、場所、講師等については別紙ちらしを参照

2. 主 催  公益社団法人 北海道観光機構

3. 申込み方法 下記 WEB フォーム(または QRコード)にて参加申込を受け付けます。

※申込受信を確認後、事務局より【受信確認メール】を送信いたします。

3 営業日以上、事務局から確認メールが届かない場合は、下記事務局までご連絡ください。

なお、受付連絡メールは参加を確約するものではありません。

【事務局：お申込みに関する問合せ先】

株式会社 JTB 北海道事業部（本事業受託会社）担当：野平／柳屋／菊池

TEL:011-271-7024

E-mail: m_nohira331@jtb.com   m_yanagiya622@jtb.com  m_kikuchi081@jtb.com

【本事業に関する問い合わせ先】

公益社団法人北海道観光機構（事業主体）

担当：マーケティング・DX 部 若月／津田／吉積

TEL：011-231-0941

E-Mail：k_wakatsuki@visithkd.or.jp tsuda@visithkd.or.jp k_yoshizumi@visithkd.or.jp

参加申込⇒ＵＲＬ: https://forms.office.com/r/58MsbGqgez

mailto:m_nohira331@jtb.com
mailto:m_yanagiya622@jtb.com
mailto:m_kikuchi081@jtb.com
mailto:k_wakatsuki@visithkd.or.jp
mailto:tsuda@visithkd.or.jp
mailto:k_yoshizumi@visithkd.or.jp